
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу телемедичного обладнання зі спільної власності 
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області у спільну 

власність територіальних громад Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 319, 327 
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  Перелік  заходів,  що 
фінансуються  за  рахунок  субвенції  з  державного бюджету  місцевим 
бюджетам на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи охорони 
здоров’я  у  сільській  місцевості,  щодо  забезпечення  телемедичним 
обладнанням комунальних закладів охорони здоров’я у сільській місцевості, 
затверджений наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 19 квітня 2019 року № 101, 
з урахуванням згоди  територіальних громад та районних рад,  висновків та 
рекомендацій постійних комісій обласної ради з питань управління майном 
спільної власності територіальних громад області і з питань охорони здоров’я 
та соціальної політики, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  телемедичне  обладнання  зі  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  у  спільну  власність 
відповідних територіальних громад Одеської області згідно з додатком.   

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з 
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації 
забезпечити  передачу-приймання  зазначеного  у  пункті  1  майна  в  порядку, 
встановленому чинним законодавством. 

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійні  комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

Проєкт рішення підготовлено Департаментом 
охорони здоров’я обласної державної 
адміністрації та внесено головою обласної 
державної адміністрації



Додаток 
до рішення обласної  ради                     
від                     2020  року
№   -VII

Перелік майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області 
до спільної власності відповідних територіальних громад Одеської області

№ 
з/п

Територіальна громада, у власність якої 
передається майно

Найменування
медичного закладу

Кількість, 
шт

Ціна за одиницю 
з ПДВ, грн

Сума з ПДВ,  
грн

1 Територіальна громада міста та сіл  
Ананьївської районної ради

Амбулаторія   загальної практики 
сімейної медицини по вул. Зарічна, 114, 
с. Гандрабури Ананьївського району

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини по вул. 
Перемоги,11, с. Долинське 
Ананьївського району

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини, 
вул. Привокзальна,7, с. Жеребкове 
Ананьївського району

1 109244,00 109244,00

Всього: 3 327732,00
2 Балтська об’єднана територіальна 

громада в особі Балтської міської ради
Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини,  вул. Центральна, 
58, с. Піщана Балтського району

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини,  вул. Дружби 
народів, 13, с. Пужайкове Балтського 
району

1 109244,00 109244,00

Всього: 3 327732,00
3 Територіальна громада сіл, селищ, міста 

Березівського району Березівської 
районної ради

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини, вул. Гагаріна, 9, 
с. Гуляївка, Березівський район  

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини, вул. 
Першотравнева, 30, с. Демидове, 
Березівський район

1 109244,00 109244,00



Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини, вул. Шкільна, 140, 
с. Маринове, Березівський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики  
сімейної медицини, вул. Євгена Кравця, 
26,  смт Раухівка, Березівський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Центральна, 
51, с. Виноградне, Березівський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 5 546220,00
4 Територіальна громада сіл, селища, 

міста Біляївського району Біляївської 
районної ради

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Радянська, 38, 
с. Августівка, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Леніна, 64, 
с. Василівка,  Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Елеваторна, 7, 
с. Вигода,  Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Безверхого, 32, 
с. Великий Дальник, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Перемоги, 14 
а, с. Градениці, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Больнична, 
1 А, с. Дачне, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Міжлиманська, 
33, с. Іллінка, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Миру, 20, 
с. Латівка, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Центральна, 
1т, с. Нерубайське, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Больнична, 19, 
с. Усатове,  Біляївський район

1 109244,00 109244,00



Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Залізничників, 
2, сел. Усатове, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Маякська 
дорога, 16, смт Хлібодарське, 
Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 12 1310928,00
5 Територіальна громада сіл, селищ 

Іванівського району Іванівської 
районної ради

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Мічуріна, 4,       
смт Петрівка, Іванівський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Шкільна, 5 Б,   
с. Великий Буялик, Іванівський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини,  вул. Лікарняна, 49,  
с. Знам'янка, Іванівський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Дружби, 13,       
с. Конопляне, Іванівський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 6 655464,00
6 Територіальна громада сіл, селища 

Ізмаїльського району Ізмаїльської 
районної ради

Амбулаторія   загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Кутузова, 10,     
смт Суворове, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини,  вул. Миру, 6,            
с. Багате, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Шкільна, 56 а,   
с. Броска, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Успенська, 95/
А, с. Кам'янка,  Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Шкільна, 16,     
с. Кирнички,  Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Лиманська, 30, 
с. Кислиці, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00



Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Миру, 11/А,       
с. Комишівка, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Сергія Грамми, 
36-А, с. Нова Некрасівка, Ізмаїльський 
район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Центральна,  
29а, с. Озерне, Ізмаїльський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Шкільна, 112,   
с. Першотравневе, Ізмаїльський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини, вул. Миру, 29,         
с. Утконосівка, Ізмаїльський район

2 109244,00 218488,00

Всього: 19 2075636,00
7 Кілійська міська об’єднана 

територіальна громада в особі 
Кілійської міської ради

Амбулаторія   загальної практики 
сімейної медицини,  
вул. Чернишевського, 14, 
с. Шевченкове,  Кілійський район

3 109244,00 327732,00

Всього: 3 327732,00
8 Територіальна громада сіл, селищ 

Любащівського району Любашівської 
районної ради

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Виноградна, 
29, с. Троїцьке, Любашівський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Яблунева, 156, 
с. Гвоздавка Друга, Любашівський 
район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Шевченка, 6, 
с. Солтанівка, Любашівський  район

1 109244,00 109244,00

Всього: 4 436976,00
9 Територіальна громада сіл, селища 

Миколаївського району Миколаївської 
районної ради

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. О. Кошового 2, 
с. Стрюкове, Миколаївський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія  загальної практики 
сімейної медицини, вул. Тилигульська 
76,  с. Андрієво-Іванівка, 

4 109244,00 436976,00



Миколаївський район
Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Центральна,  
28, с. Антонюки, Миколаївський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 6 655464,00
10 Дальницька об’єднана територіальна 

громада в особі Дальницької сільської 
ради

Амбулаторія загальної практики - 
сімейної медицини,  вул. Миру, 22,          
с. Грибівка, Овідіопольський район

6 109244,00 655464,00

Всього: 6 655464,00
11 Територіальні громади сіл, селищ 

Овідіопольського району 
Овідіопольської районної ради

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Світла, 3,       
смт Великодолинське, Овідіопольський 
район

9 109244,00 983196

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Чорноморська, 
1-А, с. Кароліно Бугаз, Овідіопольський 
район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Центральная, 
15, с. Новоградківка, Овідіопольський 
район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Софіївська, 77,  
с. Йосипівка, Овідіопольський район

2 109244,00 218488,00

Всього: 15 1638660,00
12 Куяльницька об’єднана територіальна 

громада в особі Куяльницької сільської 
ради

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Подільська,  
11,  с. Борщі, Подільський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул.  Шкільна, 30А, 
с. Нестоїта, Подільський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини,  вул. Центральна, 
427А, с. Липецьке, Подільський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія загальної практики 
сімейної медицини, вул. Миру, 11,           
с. Мардарівка, Подільський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 4 436976,00



13 Територіальна громада сіл, селища 
Саратського району Саратської 
районної ради

Амбулаторія  сімейної медицини-
загальної практики,  вул. Троїцька, 154/
а, с. Зоря, Саратський район

2 109244,00 218488,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики, вул. Шкільна, 79 а,   
с. Новоселівка, Саратський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики,  вул. Незалежності, 
122 а, с. Плахтіївка, Саратський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики, вул. Перемоги, 1,     
с. Кулевча, Саратський район

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики, вул. Центральна,  
119 а, с. Петропавлівка, Саратський 
район 

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики, 
вул. Незалежності, 1 а, с. Надежда, 
Саратський район 

1 109244,00 109244,00

Амбулаторія сімейної медицини-
загальної практики, вул. Шевченка, 54 
а,  с. Ройлянка, Саратський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 8 873952,00
14 Територіальна громада сіл і міста 

Татарбунарського району в особі 
Татарбунарської районної ради

Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини, 
вул. Центральна, 70, с. Нерушай,   
Татарбунарський район

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини,  
вул. Миру,4, с. Жовтий Яр, 
Татарбунарський район

1 109244,00 109244,00

Сільська лікарська  амбулаторія 
загальної практики сімейної медицини, 
вул. Центральна, 11, с. Вишневе, 
Татарбунарський район

1 109244,00 109244,00

3 327732,00
15 Яськівська об’єднана територіальна 

громада в особі Яськівської сільської 
ради

Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Центральна, 
49,  с. Яськи, Біляївський район

1 109244,00 109244,00



Амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини, вул. Сатого, 8, 
с. Троїцьке, Біляївський район

1 109244,00 109244,00

Всього: 2 218488,00
Всього: 99 10815156,00



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

до проєкту рішення Одеської обласної ради
«Про передачу телемедичного обладнання зі спільної власності територіальних 

громад  сіл, селищ, міст Одеської області у спільну власність територіальних громад 
Одеської області»

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.12.2017 № 983 
«Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення  заходів,  спрямованих  на  розвиток  системи  охорони  здоров’я  у 
сільській  місцевості»  Одеській  області  розподілені  видатки  субвенції  з 
державного бюджету на здійснення заходів, спрямованих на розвиток системи 
охорони здоров’я у сільській місцевості.

З  метою  вдосконалення  та  розвитку  надання  медичної  допомоги 
сільському  населенню  Одеської  області,  згідно  з  наказом  Міністерства 
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства 
України  від  30  травня  2019  року  №  124  «Про  внесення  змін  до  наказу 
Міністерства  регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального 
господарства  України  від  19  квітня  2019  року  №  101»,  враховуючи  Перелік 
заходів,  що  фінансуються  у  2019  році  за  рахунок  субвенції  з  державного 
бюджету місцевим бюджетам,  з  урахуванням згоди  територіальних громад та 
районних  рад,  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної 
адміністрації ініціює винесення на розгляд сесії Одеської обласної ради питання 
про передачу програмно-апаратних комплексів для телеметрії та телемедичного 
консультування  зі  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст 
Одеської області у спільну власність територіальних громад Одеської області.

      Т.в.о. директора                                                            Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
	від 2020 року
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
	до проєкту рішення Одеської обласної ради


